

Sweteak AB
556797-7094

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sweteak AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-15.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 15 juni 2023



Johan Skälén

2023061924300

2023061924291

Årsredovisning för

Sweteak AB

556797-7094

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Sweteak AB, 556797-7094, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sweteak AB investerar i hyresfastigheter och skogsfastigheter.

Bolaget är moderföretag till det svenska bolaget Tectona Fastigheter AB, org nr 559378-1650 med säte i Stockholm samt det Panamaregistrerade bolaget Tectona Capital INC, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3§. Inga inköp eller försäljningar har skett mellan företagen under året, ej heller föregående år.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsårets huvudsakliga händelse var att Sweteak förvärvade fastighetsverksamheten i Panama från Tectona Capital AB för 4.000.000 kronor genom köpet av aktierna i Tectona Fastigheter AB. I samband med förvärvet och i syfte att finansiera förvärvet genomfördes en emission om 4.628.000 kronor. I emissionen tillfördes Bolaget ett antal nya aktieägare och har efter emissionen ca 180 stamaktieägare.

Sweteak AB upprättar inte koncernredovisning och dotterbolagens balansräkning återspeglas därmed inte i årsredovisningen för Sweteak. Bolagets helägda dotterbolag Tectona Fastigheter AB upptas i balansräkningen till 4.000.000 kronor men redovisar en balansomslutning på 25,5 mkr och ett eget kapital på 24,7 mkr. Siffrorna i årsbokslutet för Tectona Fastigheter AB är inte reviderade.

Fastighetsverksamheten (Tectona Fastigheter AB)

Intäkterna från uthyrningen sjönk kraftigt under Corona på grund av ökad vakans, sjunkande marknadshyror och obetalda hyror. Uthyrningsgraden har långsamt ökat och i mars 2023 har vi endast enstaka lägenheter tomma. Hyresnivån är fortfarande låg jämfört med perioden innan Corona men vi upplever nu svagt ökande hyresnivåer. Enligt Världsbanken beräknas ekonomin i Panama att växa med ca 5,8 % per år de närmaste två åren.

Styrelsen har efter årsskiftet tagit ett antal kontakter med mäklare för att undersöka möjligheten att avyttra fastighetsdelen i Panama. Nuvarande marknadssituation är svag och en eventuell försäljning beräknas att ta över ett år att genomföra.

Teakodlingarna (Tectona Capital INC)

I början av 2022 utfördes vissa underhållsgallringar och röjningar. Efter årsskiftet har ytterligare underhållsåtgärder vidtagits och förberedelse för gallring av en fastighet.

2023061924292

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 048 499	296 998	297 000	43 231
Resultat efter finansiella poster	-77 687	-25 891	203 564	-507 033
Balansomslutning	14 034 243	10 409 763	8 973 106	8 454 522
Soliditet %	95	84	80	83

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskatade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Pågående ny- och fond- emission	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	579 418	1 567 500		6 602 319	-25 891
Balanseras i ny räkning				-25 890	25 891
Nyemission	5 207 489	-1 567 500	988 011		
Årets resultat					-77 687
Utgående balans	5 786 907	0	988 011	6 576 429	-77 687

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	988 011
Balanserat resultat	6 576 429
Årets resultat	-77 687
Medel att disponera	7 486 753

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	7 486 753
Summa	7 486 753

2023061924293

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 048 499	296 998
Övriga rörelseintäkter		33 500	0
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		1 081 999	296 998
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-356 110	-88 258
Övriga externa kostnader		-764 845	-118 233
Personalkostnader	2	-39 079	-93 870
Summa rörelsens kostnader		-1 160 034	-300 361
Rörelseresultat		-78 035	-3 363
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	6 400
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		412	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-64	-28 928
Summa resultat från finansiella poster		348	-22 528
Resultat efter finansiella poster		-77 687	-25 891
Resultat före skatt		-77 687	-25 891
Årets resultat		-77 687	-25 891

2023061924294

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	86 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		86 000	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	4 900 000	900 000
Fordringar hos koncernföretag	6	8 046 291	7 483 490
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		367 200	367 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 313 491	8 750 690
Summa anläggningstillgångar		13 399 491	8 750 690
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		24 300	0
Övriga fordringar		53	16 588
Summa kortfristiga fordringar		24 353	16 588
Kassa och bank			
Kassa och bank		610 399	1 642 485
Summa kassa och bank		610 399	1 642 485
Summa omsättningstillgångar		634 752	1 659 073
SUMMA TILLGÅNGAR		14 034 243	10 409 763

2023061924295

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

5 786 907

579 418

Pågående ny- och fondemission

0

1 567 500

Summa bundet eget kapital

5 786 907

2 146 918

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

988 011

0

Balanserat resultat

6 576 429

6 602 319

Årets resultat

-77 687

-25 891

Summa fritt eget kapital

7 486 753

6 576 428

Summa eget kapital

13 273 660

8 723 346

Långfristiga skulder

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

297 000

594 000

Summa långfristiga skulder

297 000

594 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 949

63 195

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

297 000

914 911

Övriga skulder

103 335

95 310

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

54 299

19 001

Summa kortfristiga skulder

463 583

1 092 417

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 034 243

10 409 763

2023061924296

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Löner och andra ersättningar

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Styrelsen och verkställande direktören	0	71 428
Övriga anställda	30 000	0
Summa	30 000	71 428

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 919	22 442
Summa	5 919	22 442

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader		
Räntekostnader intresseföretag	0	-28 928
Övriga företag	-64	0
Summa	-64	-28 928

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	86 000	0
Utgående anskaffningsvärden	86 000	0
Redovisat värde	86 000	0

Kommentar till not

Investeringen avser mark (plantageandelar), varför inga avskrivningar har gjorts.

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	900 000	900 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	4 000 000	0
Utgående anskaffningsvärden	4 900 000	900 000
Redovisat värde	4 900 000	900 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapital andel %	Rösträtts andel %	Redovisat värde
Tectona Fastigheter AB	559378-1650	Stockholm	25 000,00	24 786 531	24 761 531	100,00	100,00	4 000 000
Tectona Capital INC		Panama		1 770 064	1 235 650	100,00	100,00	900 000

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 483 490	7 483 490
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	728 982	0
Reglerade fordringar	-166 181	0
Utgående anskaffningsvärden	8 046 291	7 483 490
Redovisat värde	8 046 291	7 483 490

Underskrifter

Stockholm

Jason Tummings
Styrelseordförande

2023-05-12

Datum

Bengt Thorn
Styrelseledamot

2023-05-12

Datum

Johan Skälén
Verkställande direktör

2023-05-12

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats

MOORE Allegretto AB

Roland Brehme
Auktoriserad revisor

2023061924298

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

2023061924299

JASON TUMMINGS

6b9dfafc-3ebc-45ef-aa82-42f75d8dc6bt - 2023-05-12 11:29:14 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 321b766f-ebab-4132-81c0-8d159ccc0989 - SE

Johan Skålén

cc2424ef-4dc0-480a-9d1c-2027aa1d221a - 2023-05-12 12:26:35 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 443c2c78-49d8-48bb-ba09-583bd37d0f13 - SE

BENGT THORN

e4d81d9b-08ac-47c3-886c-1532734a39e0 - 2023-05-12 12:27:46 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 7b473f16-8fe3-4c08-a0e3-bcc1f9c985a3 - SE

Jens Roland Brehme

f68503a0-5b57-4f0a-9c20-e3c6178f7d72 - 2023-05-12 14:00:21 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 84b19eab-54ce-407f-931b-fb17904d22b1 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende


